78. MiLEs DE STAPILTON OF WIiGHILL—INQ. P. M.,
1400.

Ing. indentata cap. apud Ebor, 20 April 1 H. iv. coram
Thomag Bromflete Esc.—Jur. dicunt qd. Milo de Stapelton
tenuit die quo obiit maner. de Wighall cum hameletto de
Esedyk de dno de Moubray per homag. et fidelitat., et val.
per an. xlv. ; Item maner. de Clifford de Comite Kant per
homag. et valet iiijlz. Item duas partes maner. de ffarlington
de Comite Westmd. ; Item maner. de parva Langton, val
viils. ; Item quandam parcell terr. in Skelbroke, val. vis. ;
viii. mess. et tres acras in Frytheby, et valent per an. vis. ;
Item certa terr. et ten. in Askam Bryan, et tenentur de dno
de Gray de Rotherfeld et Milone de Stapelton chr., et val.
xxiis. Et idem Milo tenuit omnia supradicta maner. &c.,
sibi et hered. masc. Et dicunt jur, qd tenuit certa terr. et
ten. in Carlton juxta Snayth et Camelford de hered. Briani

D 2
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de Stapilton patris p’dci Milonis, per finem reddendi eid.
her. xinis. per an. et valet per an. xls. Et Johes fil. ejusdem
Milonis est heres, etatis xxxii septiman.—Ing. p. m.
1 H. iv.

79. SuBSEQUENT INQ. TAKEN AT CLYFTON BY ORDER OF
THE DUKE oF BEDFORD, 1419.

Ing. cap. apud Clyfton 7 H.v. .... Jur. dicunt qd
Milo tenuit, die quo obiit, sibi et her. suis, ex dono et
feoffam’to Agnetis Arondell sororis et hered. Rici de Boyn-
ton nuper Rectoris ecclie de Bynbrook, certa terr. et ten. in
Carlton juxta Snayth, de quibus in breve fit mencio, et
eadem terr. et ten. tenentur de heredibus Briani de Sta-
pilton chr, per serv. reddendi eisdem xiiis. per annum.
—Ing. p. m. 7 H. v.

80. AssiGNMENT OF DowRY To THE Wipow, 1400.

Assignatio dotis Johanne que fuit ux. Milonis de Stapilton
defuncti. Inprimis Thomas Brounflete Escaetor assignavit
Johanne, nomine dotis, Magnam cameram lapide retro aulam
pro aula sua, inde hend. cum camera supra eandem, cum
cameris vocat. Wythdrawing Chambre, Norysry, Lardarhouse,
Gardroba, et omnibus aliis cameris ibm annexis versus occi-
dent, cum camera supra portam exthorem cum sub cameris
ejusdem, cum le Clokhous, cum libero introitu et exitu per
eandem portam, cum integro gardino vocat. le Gardyn, cum
quadam camera vocat. le loge in eodem gardino constructa,
cum libero introitu et exitu per murum intra cameram Juxta
Capellam et (‘olumbare, et sit pd’cum gardinum usque in
privum gardinum jacens juxta magnam aulam ex parte occi-
dent, cum parte ejusdem privi gardini ex opposit. d’carum
camerarum ad eundem finem prout per metas et bund
limitat. Et cum tertia parte domus torabilis et profitus
ejusdem, cum libero introito et exitu. Item in curia exthori
grangiam feni cum stabul. in fine austral. ejusdem, cum le
hayhous, cum stabul,, cum le carhous juxta portam exthorem
ex eadem parte, cum parte ejusdem curie qua® se extendit a
fine boreal. dci stabul. ex opposit. versus Austrum, salvo
semper dno Regi, heredi preedicto et custodi ejusdem,
liberum introit et exit. ad Columbar. (quod quidem Colum-